
Zarządzenie Nr 106/2025  
Wójta Gminy Będzino  

z dnia 08 września 2025 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Będzino 
na lata 2025-2041 

Na podstawie art. 232 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) § 4 pkt 4 uchwały nr XIV/106/24 
Rady Gminy Będzino z dnia 30.12.2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Będzino na lata 2025-2039 z późn. zm., uchwala się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Będzino na lata 2025 -
2041 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku przedsięwzięć wieloletnich zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ustala się objaśnienia przyjętych w prognozie wartości zgodnie z załącznikiem nr 3
do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Będzino.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt
Sylwia Halama



Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 106/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 08.09.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 112 396 623,77 73 586 616,12 26 242 871,34 722 297,09 6 327 225,38 13 258 071,21 27 036 151,10 12 486 541,00 38 810 007,65 2 500 000,00 36 290 007,65

2026 98 109 003,00 75 325 503,00 27 988 022,00 770 330,00 6 579 867,00 11 403 358,00 28 583 926,00 13 316 896,00 22 783 500,00 1 200 000,00 21 583 500,00

2027 77 576 461,00 77 576 461,00 28 893 435,00 795 250,00 6 792 726,00 11 772 257,00 29 322 793,00 13 747 698,00 0,00 0,00 0,00

2028 79 884 362,00 79 884 362,00 29 753 015,00 818 909,00 6 994 810,00 12 122 482,00 30 195 146,00 14 156 692,00 0,00 0,00 0,00

2029 82 260 923,00 82 260 923,00 30 638 167,00 843 272,00 7 202 906,00 12 483 126,00 31 093 452,00 14 577 854,00 0,00 0,00 0,00

2030 84 523 099,00 84 523 099,00 31 480 717,00 866 462,00 7 400 986,00 12 826 412,00 31 948 522,00 14 978 745,00 0,00 0,00 0,00

2031 85 636 177,00 85 636 177,00 31 867 735,00 888 124,00 7 586 011,00 13 047 072,00 32 247 235,00 14 853 214,00 0,00 0,00 0,00

2032 87 802 081,00 87 802 081,00 32 474 428,00 910 327,00 7 775 661,00 13 475 749,00 32 965 916,00 15 737 044,00 0,00 0,00 0,00

2033 89 022 134,00 89 022 134,00 32 901 289,00 933 085,00 7 970 053,00 13 812 643,00 33 405 064,00 16 130 470,00 0,00 0,00 0,00

2034 91 297 687,00 91 297 687,00 33 748 821,00 956 412,00 8 169 304,00 14 157 959,00 34 265 191,00 16 533 732,00 0,00 0,00 0,00

2035 93 630 130,00 93 630 130,00 34 617 542,00 980 322,00 8 373 537,00 14 511 908,00 35 146 821,00 16 947 075,00 0,00 0,00 0,00

2036 96 787 513,05 96 787 513,05 35 507 981,00 1 004 830,00 8 582 875,00 14 874 706,00 36 817 121,05 17 370 752,00 0,00 0,00 0,00

2037 100 471 407,00 100 471 407,00 37 420 681,00 1 029 951,00 8 797 447,00 15 246 574,00 37 976 754,00 17 805 021,00 0,00 0,00 0,00

2038 102 983 192,00 102 983 192,00 38 356 198,00 1 055 700,00 9 017 383,00 15 627 738,00 38 926 173,00 18 250 147,00 0,00 0,00 0,00

2039 104 997 983,37 104 997 983,37 39 048 473,95 1 082 092,00 9 242 818,00 16 018 431,00 39 606 168,42 18 706 401,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



2040 105 849 345,00 105 849 345,00 39 478 007,00 1 093 995,00 9 344 489,00 16 194 634,00 39 738 220,00 18 912 171,00 0,00 0,00 0,00

2041 106 727 350,89 106 727 350,89 39 833 309,00 1 103 841,00 9 428 589,00 16 340 386,00 39 721 225,89 19 082 381,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 122 822 009,73 76 576 866,95 34 037 251,64 517 384,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 46 245 142,78 46 235 142,780,00 1 140 667,17

2026 96 254 003,00 71 131 447,90 35 584 948,00 0,00 0,00 1 345 100,00 0,00 0,00 25 122 555,10 25 122 555,100,00 0,00

2027 74 851 603,00 72 467 215,00 36 650 035,00 0,00 0,00 1 152 600,00 0,00 0,00 2 384 388,00 2 384 388,000,00 0,00

2028 77 508 279,00 74 106 792,00 37 977 493,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 3 401 487,00 3 401 487,000,00 0,00

2029 80 129 491,00 75 907 059,00 39 010 282,00 0,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 4 222 432,00 4 222 432,000,00 0,00

2030 81 765 667,00 77 720 083,00 40 040 967,00 0,00 0,00 801 000,00 0,00 0,00 4 045 584,00 4 045 584,000,00 0,00

2031 81 904 745,00 79 464 088,00 41 067 945,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 2 440 657,00 2 440 657,000,00 0,00

2032 84 470 649,00 81 276 147,00 42 068 730,00 0,00 0,00 509 000,00 0,00 0,00 3 194 502,00 3 194 502,000,00 0,00

2033 85 266 702,00 83 108 153,00 43 082 859,00 0,00 0,00 391 300,00 0,00 0,00 2 158 549,00 2 158 549,000,00 0,00

2034 88 116 588,07 85 444 205,00 44 599 216,00 0,00 0,00 221 900,00 0,00 0,00 2 672 383,07 2 672 383,070,00 0,00

2035 92 498 698,00 87 352 439,00 45 628 021,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 5 146 259,00 5 146 259,000,00 0,00

2036 95 656 081,05 89 321 792,00 46 646 169,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 6 334 289,05 6 334 289,050,00 0,00

2037 99 339 975,00 91 361 042,00 47 675 276,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 7 978 933,00 7 978 933,000,00 0,00

2038 101 851 760,00 93 422 065,00 48 679 217,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 8 429 695,00 8 429 695,000,00 0,00

2039 104 159 709,95 95 228 185,95 49 401 003,95 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 8 931 524,00 8 931 524,000,00 0,00

2040 105 317 913,00 96 619 563,00 50 295 046,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 8 698 350,00 8 698 350,000,00 0,00

2041 106 328 824,89 98 811 435,89 51 260 152,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 7 517 389,00 7 517 389,000,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -10 425 385,96 0,00 12 680 137,96 8 390 693,41 6 135 941,41 2 729 444,55 2 729 444,55 1 560 000,00 1 560 000,00

2026 1 855 000,00 1 855 000,00 6 756 148,01 6 756 148,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 724 858,00 2 724 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 376 083,00 2 376 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 131 432,00 2 131 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 757 432,00 2 757 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 731 432,00 3 731 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 331 432,00 3 331 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 755 432,00 3 755 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 181 098,93 3 181 098,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 131 432,00 1 131 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 131 432,00 1 131 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 131 432,00 1 131 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 131 432,00 1 131 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 838 273,42 838 273,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 531 432,00 531 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 398 526,00 398 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254 752,00 2 254 752,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 8 611 148,01 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724 858,00 2 724 858,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 083,00 2 376 083,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 432,00 2 131 432,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 432,00 2 757 432,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 731 432,00 3 731 432,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 331 432,00 3 331 432,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 755 432,00 3 755 432,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 181 098,93 3 181 098,93 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 432,00 1 131 432,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 432,00 1 131 432,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 432,00 1 131 432,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 432,00 1 131 432,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 838 273,42 838 273,42 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 531 432,00 531 432,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 398 526,00 398 526,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 382 011,34 0,00 -2 990 250,83 1 299 193,720,00

2026 x x x x 6 756 148,01 30 283 159,35 0,00 4 194 055,10 4 194 055,100,00

2027 x x x x 0,00 27 558 301,35 0,00 5 109 246,00 5 109 246,000,00

2028 x x x x 0,00 25 182 218,35 0,00 5 777 570,00 5 777 570,000,00

2029 x x x x 0,00 23 050 786,35 0,00 6 353 864,00 6 353 864,000,00

2030 x x x x 0,00 20 293 354,35 0,00 6 803 016,00 6 803 016,000,00

2031 x x x x 0,00 16 561 922,35 0,00 6 172 089,00 6 172 089,000,00

2032 x x x x 0,00 13 230 490,35 0,00 6 525 934,00 6 525 934,000,00

2033 x x x x 0,00 9 475 058,35 0,00 5 913 981,00 5 913 981,000,00

2034 x x x x 0,00 6 293 959,42 0,00 5 853 482,00 5 853 482,000,00

2035 x x x x 0,00 5 162 527,42 0,00 6 277 691,00 6 277 691,000,00

2036 x x x x 0,00 4 031 095,42 0,00 7 465 721,05 7 465 721,050,00

2037 x x x x 0,00 2 899 663,42 0,00 9 110 365,00 9 110 365,000,00

2038 x x x x 0,00 1 768 231,42 0,00 9 561 127,00 9 561 127,000,00

2039 x x x x 0,00 929 958,00 0,00 9 769 797,42 9 769 797,420,00

2040 x x x x 0,00 398 526,00 0,00 9 229 782,00 9 229 782,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 915 915,00 7 915 915,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,76% -1,60% 10,32% 9,91% TAK TAK

2026 5,01% 8,76% 8,52% 8,11% TAK TAK

2027 5,89% 9,61% 7,12% 6,71% TAK TAK

2028 5,28% 10,30% 6,82% 6,41% TAK TAK

2029 4,36% 10,41% 6,63% 6,22% TAK TAK

2030 4,96% 10,61% 6,05% 5,65% TAK TAK

2031 6,08% 9,44% 8,41% 8,00% TAK TAK

2032 5,17% 9,46% 8,22% 8,22% TAK TAK

2033 5,51% 8,38% 9,80% 9,80% TAK TAK

2034 4,41% 7,88% 9,74% 9,74% TAK TAK

2035 1,60% 8,10% 9,50% 9,50% TAK TAK

2036 1,50% 9,24% 9,18% 9,18% TAK TAK

2037 1,41% 10,77% 9,02% 9,02% TAK TAK

2038 1,32% 10,97% 9,04% 9,04% TAK TAK

2039 0,96% 11,00% 9,26% 9,26% TAK TAK

2040 0,60% 10,31% 9,48% 9,48% TAK TAK

2041 0,45% 8,76% 9,75% 9,75% TAK TAK

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 5 811 726,32 5 811 726,32 5 590 596,32 10 975 308,32 10 975 308,32 7 830 377,60 6 617 697,52 6 617 697,52 6 338 941,67

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 714,52 62 714,52 62 714,52

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 714,47 62 714,47 62 714,47

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 14 926 837,92 14 926 837,92 2 495 416,80 46 390 487,65 2 884 305,68 43 506 181,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 513 000,00 2 513 000,00 2 513 000,00 22 185 900,52 1 826 900,52 20 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 113 000,00 113 000,00 113 000,00 882 648,91 684 834,16 197 814,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 44 186,00 44 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 186,00 4 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 254 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 244 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 049 666,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 106/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 08.09.2025 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 73 813 838,60 46 390 487,65 22 185 900,52 882 648,91 44 186,00 4 186,00

1.a - wydatki bieżące 5 509 391,36 2 884 305,68 1 826 900,52 684 834,16 44 186,00 4 186,00

1.b - wydatki majątkowe 68 304 447,24 43 506 181,97 20 359 000,00 197 814,75 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 931 056,68 179 627,69 2 575 714,52 175 714,47 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 192 056,68 66 627,69 62 714,52 62 714,47 0,00 0,00

1.1.1.1
Wsparcie jednostek OSP województwa zachodniopomorskiego w
usuwaniu skutków zmian klimatycznych  -

Urząd 2025 2027 90 400,00 30 133,35 30 133,35 30 133,30 0,00 0,00

1.1.1.2
Utworzenie Regionalnego Centrum Szkoleniowego Ochotniczych
Straży Pożarnych „FLORIAN” w Dobrzycy -

Urząd 2025 2027 101 656,68 36 494,34 32 581,17 32 581,17 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 739 000,00 113 000,00 2 513 000,00 113 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Wsparcie jednostek OSP województwa zachodniopomorskiego w
usuwaniu skutków zmian klimatycznych  -

Urząd 2025 2027 339 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Utworzenie Regionalnego Centrum Szkoleniowego Ochotniczych
Straży Pożarnych „FLORIAN” w Dobrzycy -

Urząd 2025 2027 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 70 882 781,92 46 210 859,96 19 610 186,00 706 934,44 44 186,00 4 186,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 317 334,68 2 817 677,99 1 764 186,00 622 119,69 44 186,00 4 186,00

1.3.1.1 Społeczna Agencja Najmu - Społeczna Agencja Najmu BĘDZINO 2023 2028 200 500,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1.3.1.2
Strategia Rozwoju Ponadlokalnego Koszalińsko-Kołobrzeskiego-
Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030

Urząd Gminy 2021 2030 45 409,00 4 186,00 4 186,00 4 186,00 4 186,00 4 186,00

1.3.1.3 Centrum Usług Społecznych - Centrum Usług Społecznych BĘDZINO 2024 2027 4 497 716,68 2 459 782,99 1 460 000,00 577 933,69 0,00 0,00

1.3.1.4
Opracowanie planu ogolnego gminy oraz miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego (MPZP)

Urząd 2025 2026 573 709,00 313 709,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Wsparcie jednostek OSP województwa zachodniopomorskiego w
usuwaniu skutków zmian klimatycznych  -

Urząd 2025 2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 65 565 447,24 43 393 181,97 17 846 000,00 84 814,75 0,00 0,00

1.3.2.1 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej BĘDZINO 2023 2027 27 201 814,75 9 643 500,00 17 473 500,00 84 814,75 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa kompleksu przedszkolno- żłobkowego w Będzinie - Budowa
kompleksu przedszkolno- żłobkowego w Będzinie

BĘDZINO 2023 2027 14 500 000,00 13 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa drogi nr 100019Z w m. Strzeżenice BĘDZINO 2024 2025 10 610 000,00 9 244 549,48 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Prace modernizacyjne i adaptacyjne w budynkach socjalnych na
terenie Gminy Będzino

BĘDZINO 2023 2025 2 300 000,00 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p.
Limit

zobowiązań

1 69 507 409,08

1.a 5 444 412,36

1.b 64 062 996,72

1.1 2 931 056,68

1.1.1 192 056,68

1.1.1.1 90 400,00

1.1.1.2 101 656,68

1.1.2 2 739 000,00

1.1.2.1 339 000,00

1.1.2.2 2 400 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 66 576 352,40

1.3.1 5 252 355,68

1.3.1.1 160 000,00

1.3.1.2 20 930,00

1.3.1.3 4 497 716,68

1.3.1.4 573 709,00

1.3.1.5 0,00

1.3.2 61 323 996,72

1.3.2.1 27 201 814,75

1.3.2.2 13 040 000,00

1.3.2.3 9 244 549,48

1.3.2.4 884 000,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.5
Odbudowa i zagospodarowanie elementów zabytkowego parku
wiejskiego w Mścicach

BĘDZINO 2023 2025 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Prace konserwatorskie, restauratorskie oraz projektowe budynku
Kościoła pw. Trójcy Świętej w Dobrzycy

BĘDZINO 2023 2026 535 000,00 285 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Prace konserwatorskie, restauratorskie oraz projektowe budynku
Kościoła św. Jana Chrzciciela w Łeknie

BĘDZINO 2023 2026 250 000,00 127 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Dofinansowanie do zakupu cieżkiego samochodu ratowniczo -
gaśniczego z wyposażeniem wraz z przyczepą dla OSP Dobrzyca -
Dofinansowanie do zakupu cieżkiego samochodu ratowniczo -
gaśniczego z wyposażeniem wraz z przyczepą dla OSP Dobrzyca

Urząd 2024 2025 353 350,00 353 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Gminie
Będzino - Utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego w
Gminie Będzino

Urząd 2024 2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Strzeżenice BĘDZINO 2024 2026 5 281 514,47 5 281 514,47 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Dofinansowanie do zakupu samochodu rozpoznawczo - ratowniczego
wraz z wyposażeniem dla OSP Mścice - Dofinansowanie do zakupu
samochodu rozpoznawczo - ratowniczego wraz z wyposażeniem dla
OSP Mścice

Urząd 2024 2025 110 768,02 110 768,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa drogi gminnej nr 100020Z w miejscowości Strachomino -
Przebudowa drogi gminnej nr 100020Z w miejscowości Strachomino

BĘDZINO 2024 2025 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Wsparcie jednostek OSP województwa zachodniopomorskiego w
usuwaniu skutków zmian klimatycznych  -

Urząd 2025 2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.5 523 000,00

1.3.2.6 535 000,00

1.3.2.7 250 000,00

1.3.2.8 353 350,00

1.3.2.9 500 000,00

1.3.2.10 5 281 514,47

1.3.2.11 110 768,02

1.3.2.12 3 400 000,00

1.3.2.13 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 106/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 08.09.2025 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Będzino 
na lata 2025-2041 

W drodze niniejszego Zarządzenia dokonano zmian w wieloletniej prognozie finansowej na 
podstawie art. 232 ust. 1 i ust. 2 ustawy o finansach publicznych oraz uchwały Rady Gminy 
Będzino w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Będzino na lata 2025-
2041.  

Przedmiotowe zmiany obejmują wartości roku bieżącego oraz roku 2026, a także załącznika 
przedsięwzięć, zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy Będzino do dokonywania zmian limitów 
zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 
europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w 
realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku 
objętego wieloletnią prognozą finansową.  
 

W zakresie dotyczącym roku bieżącego dostosowano wartości do aktualnie planowanych 
wartości planu dochodów i planu wydatków budżetu Gminy Będzino.  

W zakresie danych wykazanych dla roku 2026, wprowadzono zadanie majątkowe pn. 
Utworzenie Regionalnego Centrum Szkoleniowego Ochotniczych Straży Pożarnych 
„FLORIAN” w Dobrzycy, którego wartość obejmuje kwotę 2 400 000,00 zł. Przedmiotowe 
zadanie jest finansowane ze środków zewnętrznych do kwoty 2 220 000,00 zł (92,5% wartości 
zadania). W pozostałym zakresie, źródło finansowania stanowić będą pozostałe dochody 
bieżące.  

W drodze zarządzenia dokonano zmian w załączniku przedsięwzięć wieloletnich polegających 
na prawidłowym zaklasyfikowaniu zadania, polegającego na wsparciu ochotniczych straży 
pożarnych w łagodzeniu zmian klimatu, finansowanego ze środków Funduszy Europejskich 
Pomorza Zachodniego na lata 2025-2027, które zostało pierwotne zaplanowane przez Radę 
Gminy w części 1.3. WPF, zamiast prawidłowo 1.1., zgodnie z źródłem finansowania zadania. 
Ponadto w załączniku nr 2 dodano przedsięwzięcie finansowane z ww. środków UE, pn.  
tworzenie Regionalnego Centrum Szkoleniowego Ochotniczych Straży Pożarnych „FLORIAN” 
w Dobrzycy, którego okres realizacji obejmuje lata 2025-2026.  

 

 


